

Hållbart reglemente för idrottsanläggningar

Motion från Socialdemokraterna i Nacka

Socialdemokraterna vill att Nacka ska växa och utvecklas för framtida generationer med social, ekonomisk och miljömässig hållbarhet. Det ska vara en blandad stad med nära till allt. Vi vill ha ett Nacka som erbjuder blandade bostadsformer och som redan från början har god planering för äldreboenden, skolor, förskolor, social infrastruktur, idrottsanläggningar och fritidsytor.

För att främja livskvalitet och folkhälsa behövs det mer utrymme till idrotten när Nacka växer. Behovet måste matcha det behov som finns i närheten av där folk bor.

Idag tar fritidsnämnden inte fram förslag på lokalisering av idrottsanläggningar. Det ansvaret finns inte någonstans där Nackabor via kontakt med sina förtroendevalda ska kunna inkomma med sina synpunkter och önskemål. Kommunstyrelsen ansvarar för att eventuella avtal exempelvis arrendeavtal eller liknande skrivs, samt för finansieringen. Miljö- och stadsbyggnadsnämnden förbereder eventuella detaljplaner. Men ingen nämnd har i uppdrag att faktiskt kolla på vilka ytor som är önskvärda eller lämpliga för att skapa idrottsanläggningar.

Vi vill att Fritidsnämnden får ett utvidgat uppdrag gällande ansvaret över lokaliseringen av idrottsanläggningar i Nacka. Idag har fritidsnämnden inget uppdrag att bereda eller föreslå ytor som nämnden anser vara lämplig för idrottsanläggningar.

Skälet för detta är att fritidsnämnden ska kunna hålla sig väl informerade om idrottsrörelsens och invånarnas behov och bidra till nytänkande och en hållbar samhällsutveckling genom att se över nya platser som passar bra för den behövda kapaciteten av idrottsanläggningar. Nackaborna ska ha möjlighet att föra samtal med förtroendevalda i en församling som föreslår och bereder förslag på ytor för idrottsanläggningar. Detta är en sund princip för styrning i en kommun och avgörande för det demokratiska inflytandet för kommuninvånare och idrottsrörelsen.

Därför yrkar vi

Att fritidsnämndens ansvarsområde i reglementet utvidgas till att omfatta förslag på lokalisering av idrottsanläggningar

Ella Tegsten (S)

Khashayar Farmanbar (S)